
Uchwała Nr 439/332/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na rezonansie 

magnetycznym stanowiącym własność Województwa Mazowieckiego i użytkowanego na 

podstawie umowy użyczenia z dnia 25 lipca 2012 r. przez Mazowiecki Szpital 

Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o. oraz upoważnienia do zawarcia umowy  

z Zastawnikiem tj. GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 i poz. 645) oraz § 18 ust. 1 pkt 1 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego przyjętych uchwałą  

Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r., poz. 13013) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na rezonansie magnetycznym 

stanowiącym własność Województwa Mazowieckiego, użytkowanym na podstawie 

umowy użyczenia z dnia 25 lipca 2012 r. przez Mazowiecki Szpital Wojewódzki 

w Siedlcach Sp. z o.o. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Zastawnikiem tj. GE Medical System Polska  

Sp. z o.o. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się:  

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji 

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji; 

4) Annę Piątkowską – Pracownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji 

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji. 

4. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch,  

z wymienionych w ust. 3 osób łącznie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 


